
UCHWAŁA Nr  1181  /2023 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 21 września 2023 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych w budowie (inwestycji) na stan Zespołu 

Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1. W związku ze zrealizowaniem przez Powiat Wągrowiecki inwestycji pn.: „Budowa 

pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu” postanawia się przekazać 

nakłady o łącznej wartości 12 867 663,71 zł, poniesione w ramach tej inwestycji i stanowiące 

własność Powiatu na stan jednostki organizacyjnej Powiatu Wągrowieckiego – Zespołu Szkół nr 1 w 

Wągrowcu. 

 2. Przekazanie nakładów, o których mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego oraz protokołu przekazania środka trwałego w budowie.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

Wicestarosta 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer ..................................................... 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

Robert Woźniak .................................................. 

 


